
Intergalaktički bilten broj 6  
 
Sinhronotron 441, Kosmička istorija i devet gospodara vremena 
 
UKlikni ovde za DOWNLOAD dokumenta u PDF formatu 

http://www.lawoftime.org/pdfs/IntergalacticBulletin6.pdf 
 
Dnevne prakse i kodovi kinova matrice kocke 441, omogućavaju samo da se 
uđe u ogromnu međupovezanu strukturu magične holografske matrice kocke. 
Stvarna svrha kocke jeste oslobođenje našeg uma od prolaznih fikcija na putu 
ka telepatskom ujedinjenju stvarnosti. 
 
Što više proučavamo i meditiramo na ova preklapanja kocke, sve više se pred 
nama otkriva jedna živa struktura. S obzirom da je ona manifestacija s 
namerom, nacrta svesnosti više dimenzije, svi kodovi sinhronijskog reda se 
mogu naći unutar strukture kocke od 21x21 i njenih preklapanja. 
 
U meri u kojoj se razvijamo, potreba za proširenim i/ili pojednostavljenim 
rečnikom postaje neophodna kako bi izrazili ili preneli doživljaje koji se javljaju  
sa istraživanjem novih oblasti znanja i njihovih odgovarajućih stanja svesnosti. 
 
Matrica 441 je primer toga. Kako kaže Valum Votan: 
 

Što više praktikujemo i radimo sa novim sistemom, sve više shvatamo 
da radimo sa živom samorazvijajućom, samoaktualizovanom 
kosmologijom koja se sastoji samo od reda brojeva izraženih preko 
jednog konačnog modula, ali sposobnog za beskonačnu ekspanziju ili 
proširenje, iako uvek zadržava svoju prvobitnu modularnu 
samoodređenost: 441. 
 
U čitavom tom sistemu brojeva baziranom na 21, 21² i 21³ (vigesimalni 
kod 1.1, 1.2.1, i 1.3.3.1), brojevi 441 izražavaju različite duhovne 
vrednosti i/ili komponente supermentalne super-svesnosti koje se mogu 
organizovati kao obrazac koji se smešta na glavu da bi koordinisao 
različite mentalne funkcije naše sopstvene evoluirajuće prirode. 
 
U tom smislu, kosmologija kocke 441 sadrži ključeve razumevanja 
prirode noosfere kao sledećeg stadijuma naše evolucije i predstavlja  
instrumente univerzalne svesnosti.  
 

Sistem 441, uključujući i točak Sinhronotrona 13:7 Zakona vremena, nov je za 
našu planetu Zemlju. Dnevna praksa preklapanja u Sinhronotronu nam nudi 
program za svesno napredovanje u sledeću fazu kosmičke evolucije. Kako da 
mi, koji ovo praktikujemo, počnemo da definišemo i sistematizujemo naše 
iskustvo kako bi postalo koherentno telo znanja koje može da se prenese – na 
najmanje sledećih sedam generacija? 
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Osnovni ključevi ovog sistema se mogu naći u UKnjizi Transcedencije 
U(http://www.lawoftime.org/bookstore/insides/ch6.html) i UKnjizi KockeU, 
(http://www.lawoftime.org/bookstore/insides/ch7.html) poslednja dva toma Hronike 
kosmičke istorije. Ova dva toma sadrže prikaz i sintezu celokupno novog tela 
znanja, uključujući principe prakse Sinhronotrona 441. Oba toma obezbeđuju 
kontekstualni program za transformaciju naše sadašnje svesnosti u kosmički 
instrument noosfere. 
 
Knjiga transcendencije: sistematska praksa sinhrogalaktičke joge  
 
Knjiga transcendencije je uslov za razumevanje matrice kocke 441. U svojoj 
celokupnosti Knjiga transcendencije je prezentacija kosmičke istorije kao 
integralnog sistema transcendencije starog poretka 12:60 i njegovih 
oslabljenih načina svesnosti. U tom smislu Knjiga transcendencije je sinteza 
mnogih tema ranijih tomova, a naročito toma  II, specifične kosmičke nauke.  
 
Nadograđujući se na psihofizičku osnovu različitih disciplina joge, potpuni opis 
mentalnih sfera otkriva sistematske principe kosmičke psihologije koje su 
usklađene sa višom mentalnom organizacijom kosmičke civilizacije. 
 
Ova uvodna poglavlja uspostavljaju bazu nove prakse: sinhrogalaktičku jogu, 
holografsku jogu, novu planetarnu geomanciju, neogenezu (višu telepatsku 
umetnost) i galaktički Ji đing.   
 
Ako bilo šta obuhvata nove metode otvaranja i širenja naše svesnosti u 
sistemu Zakona vremena, Sinhronotrona 441 i Hronika kosmičke istorije, to je 
sinhrogalaktička joga.  
 
Sinhrogalaktička joga zajedno sa holografskom jogom obezbeđuje trenutno i 
dostupno sredstvo za uzdizanje svesnosti putem disciplina koje je lako pratiti. 
Smeštanjem sedam vrata heptada u kompletni sistem strukture sedam čakri i 
sedam mentalnih sfera, iz nedelje u nedelju (od heptade do heptade) putem 
sinhrogalaktičke joge, dobijamo dostupan metod da rekonstruišemo i 
reorganizujemo naše unutrašnje biće ili telo duše u skladu sa principima 
matrice 441. 
 
Holografska joga vodi sinhrogalaktičku jogu još jedan korak dalje i obezbeđuje 
jednostavni set praksi koje predstavljaju recepte za ostvaranje kosmičke 
svesnosti. Sugestije i mogućnosti za dalju praksu otvaraju se u poglavljima 
koja se odnose na novu geomanciju Zemlje (aktiviranje planetarnih kola) i 
neogenezu – aktiviranje Vulom polja sile 21. arhetipa.   
    
Najzad, u predstavljanju novih 128 kodona, 64 ćelije, 12 nizova DNK ili 
galaktičkog Ji đinga, nalazi se praksa u vidu večitog ciklusa stvaranja koji je 
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baziran na matricama perceptora holouma/441. i predstavlja perspektive 
prosvetljenja na poljima čula radijalne matrice. 
Ostala poglavlja se odnose na Kabu (“Simbolika Kabe i Kocke zakona”), 
ponovno razmatranje solarnog sistema, kosmologije pulsara, galaktički DNK i 
središnja stanica AA  otvaraju vrata novom znanju u smislu metodičkog i 
logičkog reda koji olakšava proces učenja. Lakoća razumevanja počiva i na 
tome što su svi pasusi numerisani.  
 

Novi sinhronotronični leksikon  

 
Kao osnovna matrica telepatske svesnosti noosfere, Sinhronotron 441. 
zauzima svoje mesto unutar konteksta kosmičkog supramentalnog sistema 
supersenzorne spoznaje. Ovo je kontekst značenja pojma Sinhronotron. Kao 
takav Sinhronotron je i osnova znanja i metod funkcionisanja višeg telepatskog 
polja, zbog čega se zove metod zvezdanih učitelja. 
 
Sinhronotron je takođe poznat kao Knjiga kodova više mentalne prirode. To je 
skup matematičkih zakona, kodova i principa koji su u osnovi “Knjige kodova 
više mentalne prirode”, kodova koji upravljaju unutrašnjim i spoljašnjim 
kosmosom kako ga mi vidimo – Valum Votan. 
 
Tako vidimo da se osnova Zakona vremena i Sinhronotrona 441, koji su u 
stvari aspekti  jedan drugoga, može naći u korenu reči synchro, a koja znači u 
isto vreme, simultano. U svojoj suštini, Zakon vremena pokazuje da je 
vladajući (četvorodimenzionalni) red stvarnosti sinhronijski i da je sinhronicitet 
normativno iskustvo sinhronijskog reda.  
  
Kako Zakon vremena (ukjučujući Sinhronotron) predstavlja potpuno novu 
osnovnu znanja i vid više mentalne percepcije, to neizbežno stvara 
jedinstvenu terminologiju i jezik u svom opisivanju stvarnosti. 
 
Za dodatne informacije pogledati Bilten 3. pod naslovom USinhronotron kao 
sistem znanjaU, strana 2-6. Meditiraj na značenje sledećih pojmova: 
 
Sinhronicitet                                                                                             
Sinhronijski red                                                                                       
Sinhrogalaktički                                                                                            
Sinhronaut                                                                                                   
Sinhromancija                                                                                          
Telepatematika  
 
Takođe meditiraj na ova dva kvaliteta vremena: 
 

1. Sinhronicitet 
2. Sinhronijsko obeležavanje trajanja 
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Ključni brojevi: Pakal Votan i Valum Votan 
 
“Frekvencije kocke 441, predstavljaju kodiranu matematiku koja je emitovana 
iz uma ili mentalne aktivnosti Pakal Votana u saradnji sa kolektivnim umom 
Saveta Sirijusa B52 zvezdanih učitelja. Ovaj savet je kolektivni um galaktičkih 
pretendenata koji su se telepatski ujedinili u konfederaciju galaksija 
predstavljajući veći sektor Velatrope kao deo još većeg  sazvežđa Oriona, 
univerzalne zone uređenja vremena prostora poznatog kao Toljan” – Valum 
Votan 
 
Kako se svi događaji mogu planirati i “pročitati” unutar sistema Sinhronotrona 
441, pogledajmo još par ključnih brojeva i intervala vezanih za odnos Pakal 
Votana i Valum Votana. 
 
1939 – 2011 – ciklus Valum Votana 
 
603 – 683 – ciklus Pakal Votana 
 
692 – Posvećenje grobnice  Pakal Votana 
 
1939 – 603 = 1336 (ITF); JBM 13; Ekvivalentni Kin  36.  
V21H9; PHU = + Beta Alfa terminal: Aktivira tok plavog Duar izolatora. Šesta 
dimenzija vremena. 
 
1939 – 683 = 1256 (ITF); JBM374; Ekvivalentni Kin. 216. 
V10H7; PHU = UR Harmonija 67: Božanski dekret uspostavlja prostor Drugog 
Stvaranja. Sedma dimenzija vremena.  
 
2011 – 683 = 1328 (ITF); JBM 5; Ekvivalentni kin 28.  
V21H17; PHU = +11, eksterno vreme kosmičke kocke, vertikalna linija sile. 
Četvrta od četiri spoljne dimenzije vremena.  
Ako saberemo ekvivalentne kinove 36 + 28 = 64 (celokupan program DNK 
kompletiran). 
 
1939 – 692 = 1247 (ITF); JBM = 365 (73 x 5), Solarna frekvencija solarnog 
prstena; 
Ekv.Kin  207 (12/21/2012). Ovi brojevi sadrže ključeve svrhe napuštanja raja 
samadija i inkarniranja kao Valum Votana koji je trebalo da nadgleda 
zatvaranje ciklusa na kin 207 i da ljudskoj rasi donese ispravnu meru od 
365=13 luna, 28 dana plus 1 Vanvremenski dan.  
V15H11; PHU = 7, Sedma vrata moći sa leve strane plave Duar elektro – 
energetske linije sile. Šesta dimenzija vremena. 
1247 = 29 x 43 (kosmička konstanta, 29, i noćni vizionar, 43 – znak Čarlsa 
Henrija).  
 
Mnogo toga se pojašnjava, Pakal Votan je blizak i  blizu!  
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12 x 47 = 564 = JBM 123, frekvencija maske od žada. U Suri 12:47, Džozef 
počinje da objašnjava kraljevski magičan san u odnosu na period od sedam 
godina obrađivanja zemlje i žetve. 
 
1247 + 1 = 1248 (12 x 104), suma brojeva kinova 13 jasnih znakova Pakal 
Votana. 
 
2011 – 692 = 1319; JBM 437 (19 x 23, frekvencija solarnih mrlja pod 
komandom Boga, vigesimalno 1.1.17) 
V10H10; PHU = Prva stanica Nojeve arke: Abraham. 9. Dimenzija vremena: 
vreme unutrašnjeg jezgra. 
Ekvivalentni Kin  19, Ritmički ton Onoga koji menja svet. 19 je iznad svega. 
Osnovna matematička struktura u Kuranu je bazirana na broju 19. Kodovi od 
0-19 su takođe ključevi Zakona vremena koji pokazuje broj 19 kao ključni 
faktor u harmonijskom modulu matrice 13:20.  
 
Ako pogledamo sure koje obeležavaju datume inkarnacije i dezinkarnacije 
Pakal Votana i Valum Votana u Kuranu dobijamo sledeće: 
 
Sura 6:03: “On je jedan Bog na nebesima i na zemlji. On zna tvoje tajne i tvoje 
izjave i zna sve što  zarađuješ.”  
 

Sura 6:83: “To je bio naš argument sa kojim smo podržali Abrahama protiv 
njegovog naroda. Ushićujemo onog koga hoćemo (u viši rang). Tvoj Gospod je 
najmudriji, sveznajući.”  
 

Sura 6:92:” Ovo je takođe blagosiljan spis koji smo otkrili, potvrđujući 
prethodne spise, da možeš da upozoriš najvažniju zajednicu i sve one oko nje. 
Oni koji veruju u Ovde, verovaće u ovo (spis) i posmatraće Molitvu (Salat).” 
 

Sura 19:39: “Upozori ih na dan pokajanja, kada će biti iskazan sud. Oni su 
potpuno nesvesni; oni ne veruju.” 
 

Sura 20:11: “Zatim je došao do toga; bio je pozvan “O Mojsije”. 
 

Sura 20:12: »Ja sam tvoj Gospod; skini svoje sandale. Nalaziš se u svetoj 
dolini, Tula (Tuwa).» 
 

Sura 20:13: ”Izabrao sam te, tako da slušaj ono što ti se otkriva.” 
 
 
 
Matrica kocke 441.: Fraktalna holografska banka informacija 
 
Fraktalna analogija omogućava da se devet dimenzija vremena matrice kocke 
441. čitaju kao mapa unutrašnje kocke 9  bolontiku (9 gospodara vremena) 
kao što je to postavljeno u 20 tabli Zakona vremena. Bolontiku su  vrhovni 
čuvari moći vremena u podsvesnom. Centar devete dimenzije vremena je 
ispunjenje 144 000. 
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Bazična matrica pokazuje devet dimenzija vremena. 
Devet gospodara vremena je prepokrivaju. 

 
 
Vidimo da sa četiri spoljne dimenzije upravljaju: Prvi gospodar vremena (1. 
dimenzija vremena); Treći gospodar vremena (3. DV); Peti gospodar vremena 
(4. DV) i Sedmi gospodar vremena (2. DV). Sa četiri radijalne dimenzije 
vremena upravljaju: Drugi gospodar vremena (5. DV); Četvrti gospodar 
vremena (8. DV); Šesti gospodar vremena (6. DV) i Osmi gospodar vremena 
(7. DV), sa Devetim gospodarem vremena koji upravlja devetom dimenzijom 
vremena unutrašnjeg jezgra.  
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1. 2004-2005: Kraljevstvo Prvog gospodara vremena: Jedan jedini  svetlosni 
Beli ”A”. Gospodar prvobitnih 144 000. Prva spoljna dimenzija vremena – 
Kraljevstvo kosmičkog stvaranja. 

 
2. 2005-2006: Kraljevstvo Drugog gospodara vremena: Dete crvene munje; 

Velika praznina. Prva moć devet (9). Peta dimenzija vremena – radijalno 
vreme sa desne strane. Crveno Kuali polje sile. 

 
3. 2006-2007: Kraljevstvo Trećeg gospodara vremena: Čuveni školjka perčin. 

Druga moć devet (18). Treća spoljna vremenska dimenzija - Kosmička 
sinhronizacija. 

 
4. 2007-2008: Kraljevstvo Četvrtog gospodara vremena: Crno gvožđe  

Garudina kresta. Treća moć devet (27). Osma vremenska dimenzija – 
donje radijalno vreme (uspenje). 

 
5. 2008-2009: Kraljevstvo Petog gospodara vremena: Uzvišena zlatna devica. 

Četvrta moć devet (36). Četvrta spoljna vremenska dimenzija – Kosmička 
Kocka. 

 
6. 2009-2010: Kraljevstvo Šestog gospodara vremena: Zadivljujuće prostrano 

plavo nebo. Okupljanje dalekih vidovnjaka: Šesta vremenska dimenzija – 
radijalno vreme sa leve strane, plavo Duar polje sile. 

 
7. 2010-2011: Kraljevstvo Sedmog gospodara vremena: Jednokrila crvena 

vatra. Čuvar savršenosti Misterije kamena. Druga spoljna vremenska 
dimenzija - Kosmičko uspenje. 

 
8. 2011-2012: Kraljevstvo Osmog gospodara vremena: Zadivljujuće duvanje 

šest tirkiznih vetrova. Čuvar uzlaznog Novog Jerusalima. Trijumf Ur-a, 
sedma vremenska dimenzija – gornje radijalno vreme (silazno). 

 
9. 2012-2013: Kraljevstvo Devetog gospodara vremena: Iskonsko znano 

(znalačko) telo LA. Čuvar ukockanih 144 000. Novo Nebo Nova Zemlja, 
Povratak naroda OMA (originalna matrica ostvarena). CA Manitu - 
Noosfera. Deveta dimenzija vremena: vreme unutrašnjeg jezgra/ 
Univerzalno kosmičko jezgro – radijalizacija svesnosti.  

 
 
Završavamo šesti intergalaktički bilten sa jednom od poslednjih meditacija koju 
je napisao Valum Votan: 
 
Celokupan prostor postoji kao simultanost vremena iz trenutka u trenutak. 
Svi brojevi postoje kao simultanost koja obuhvata 
celokupnost prostora i vremena.  
Kocka je samopostojeća savršenost 
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uma, broja, vremena i prostora. 
Usavršavaj sebe u budnosti za kojom ne treba da se traga. 
Sve poruke svih učitelja 
u  ovoj svesnosti već postoje. 
Sabd-Akaš je zvuk 
koji prostire se svuda. 
On je tvoja sopstvena priroda  
samosadržana i celovita sama po sebi.  
Kad pogledaš u kristal vidiš 
da je po prirodi njegovoj beskonačan. 
U čemu je onda drugačije ljudsko biće? 
Beskonačni aspekti unutrašnjosti kosmičke ljudske duše 
čekaju da budu istraženi. 
Ali zato, prvo moraju da se istroše sve mašine čovekove 
pre nego što on se prepusti svojoj misiji.  
Tek tada će u broju i proporciji naći  
ulaz  u veći Um.  
To će biti njegov sledeći veliki zadatak. 
 
 
 
Crvena Kraljica Kin 185 (vođena u astralu od strane VV 11) 
1.24.4.21 
Kin godine 214 (obrati pažnju na magični triplet: 124, 421, 214)  
Vrata heptade 7: V11H11; JBM  441: Magus beskrajnosti; Sirijus B-52 element 
113: hiperplazmičko prosvetljenje  
Deveta dimenzija vremena: Vreme unutrašnjeg jezgra; 7. mentalna sfera: 
Perceptor holouma (Holoumno opažanje)   
Kin 58: Belo ritmičko ogledalo: Arhetip Jogi/Jogina (402); Drugi portal matrice: 
Portal ogledala kosmičke meditacije (Hunab Ku 21) 
ITF = 645 (5x129) 
JBM = 204 (Hram Navigatora 12x17, 4x51); 

V6H19; PHU = +12,  Kolo koordinacije pete sile 

Zaključak nedeljnog kodona 49: Revolucija vremena informisana okeanom 
vremena (31): Svesnost je unutrašnja revolucija. 

Treća dimenzija vremena - Kosmička sinhronizacija 
Ekvivalentni kin = 125: Galaktička kuća Iniciranog zmijom 

 
 
 
UNastavi ka Intergalaktičkom biltenu 7 - kako ući u Huban Ku 21 
http://www.lawoftime.org/lawoftime/Sinhronotron-hunab-ku-21.html 
 
 
Prevod: Katarina Prokić, Plava magnetna Oluja 
   Radmila Vukadinović, Belo električno Ogledalo 
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